
Marlena Mleczko
(MULTI NIERUCHOMOŚCI)

nr licencji: 4454

tel.: 517 380 560
email: m.mleczko@multinieruchomosci.pl

Apartament z widokiem na morze!
Mieszkanie na sprzedaż - Kołobrzeg

cena 813 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 53,30 m2

Piękna dochodowa inwestycja nad samym morzem w kompleksie hotelowym! W pobliżu znajduje się także
Ekopark wschodni, gdzie czekają na Państwa malownicze widoki w otoczeniu natury i ścieżka rowerowa wzdłuż
plaży. Lokalizacja zapewnia obłożenie przez cały rok!

Do sprzedaży piękny, dwupokojowy apartament o powierzchni 53,3m2 nad samym morzem (50 m do plaży)-
pierwsza linia brzegowa w inwestycji Seaside.

Apartament posiada w pełni umeblowany salon z aneksem kuchennym, sypialnię oraz łazienkę /TV 50cali,
rozkładana sofa z funkcją spania/. Istnieje możliwość dokupienia miejsca parkingowego w hali garażowej. Do
apartamentu przynależy taras około 8-10 m2. z meblami tarasowymi. Widok na morze z tarasu!

W apartamencie- internet netflix oraz telewizja kablowa.



W obiekcie infrastruktura: basen, siłownia, restauracja, bary, sala zabaw , ścianka wspinaczkowa, lobby,
wypożyczalnia rowerów i stacja ładująca dla samochodów elektrycznych.
Podana cena jest wartością netto. Należy doliczyć 23% Vat.
Możliwość oglądania apartamentu po wcześniejszym umówieniu z kilkudniowym uprzedzeniem.

Polecam i zapraszam do kontaktu.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MTN11416 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 53, 30 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 6

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2019

Materiał ścian SILIKAT Balkon

Garaż Cena za m2 15 253, 28 PLN

Cena 813 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Taras

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Osiedle zamknięte

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=813000&width=230


Czynsz administracyjny 800, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


